GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE AVARÉ

Av. Pref. Misael Euphrasio Leal, no 857, Vila Ayres,
Avaré/SP CEP 18.705-050 - Fones: (14) 3711 2100

E-mail:deava@educacao.sp.gov.br

Edital de Convocação

O Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de Ensino de Avaré, no uso de suas atribuições legais,

com fundamento na Resolução SEDUC 158/2025 e Resolução SEDUC 163/2025,Convoca os docentes

Credenciados no Programa de Ensino Integral - PEI – 2026 para participar da Sessão de Alocação de Vagas,

conforme abaixo descrito:

Dia: 13/02/2026

Horário: 14 h

Local: Sede da URE Avaré

Endereço: Av. Prefeito Misael Euphrásio Leal, nº 857, Vila Ayres, Avaré-SP.

MUNICÍPIO ESCOLA DISCIPLINA SEGMENTO

ÁGUAS DE STA.

BÁRBARA

E.E.PEI PAULO

DELÍCIO

LÍNGUA

PORTUGUESA/INGLÊS
02 – E.F – E.M

ÁGUAS DE STA.

BÁRBARA

E.E.PEI PAULO

DELÍCIO

FÍSICA/MATEMÁTICA 01 – E.F – E.M

ARANDU E.E.PEI PEDRO B.

ALVES
MATEMÁTICA 01 – E.F

AVARÉ E.E.PEI DONA COTA

LEONEL
MATEMÁTICA 01 – E.F – E.M

AVARÉ E.E.PEI DONA COTA

LEONEL
LÍNGUA

PORTUGUESA/INGLÊS

01 – E.F – E.M

AVARÉ E.E.PEI CORONEL

JOÃO CRUZ
MATEMÁTICA 01 – E.F. – E.M.

AVARÉ E.E. PEI JOÃO

TEIXEIRA DE

ARAÚJO

MATEMÁTICA 01 – E.F

AVARÉ E.E.PEI Dª MARIA I.C.

PIMENTEL
MATEMÁTICA/FÍSICA 01 – E.M

AVARÉ E.E.PEI MATILDE

VIEIRA

LÍNGUA

PORTUGUESA/INGLÊS
01 – E.M

CERQUEIRA CÉSAR E.E.PEI PROF. JOSÉ

L.PINHEIRO
FÍSICA/MATEMÁTICA 01 – E.F – E.M

ITAÍ E.E. PEI ABÍLIO RF.

JÚNIOR
MATEMÁTICA/FÍSICA 01 – E.F – E.M

mailto:deava@educacao.sp.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE AVARÉ

Av. Pref. Misael Euphrasio Leal, no 857, Vila Ayres,
Avaré/SP CEP 18.705-050 - Fones: (14) 3711 2100

E-mail:deava@educacao.sp.gov.br

ITAÍ E.E.PEI ABÍLIO RF.

JÚNIOR
MATEMÁTICA 01 – E.F – E.M

TAQUARITUBA E.E.PEI. DR. JOSÉ P.

DE CARVALHO
MATEMÁTICA 01 - E.F

TAQUARITUBA E.E.PEI.DR.JOSÉ P. DE

CARVALHO
GEOGRAFIA 01 – E.F

TAQUARITUBA E.E.PEI JOSÉ PENNA MATEMÁTICA 01 – E.F-E.M

TAQUARITUBA E.E.PEI PROF. DIMAS

M. SILVA

MATEMÁTICA 02 ( SENDO 1

VAGA LG

11/11/25 A
09/05/26)

TAQUARITUBA E.E.PEI GUIDO DIAS

DE ALMEIDA
MATEMÁTICA 01 – E.F

TAQUARITUBA E.E.PEI PROF.JOSÉ

AP. CASTELUCCI
MATEMÁTICA 01 – E.F – E.M

Avaré, 12 de fevereiro de 2026.

Prof. Henrique Riguetto Rodrigues

Dirigente Regional de Ensino Unidade

Regional de Ensino de Avaré

mailto:deava@educacao.sp.gov.br